
68 Catalogue Accessoires et consommables de 
monitorage patient

Disponibilité variable en fonction des pays. Veuillez contacter votre ingénieur commercial Philips pour connaître la disponibilité 

de la gamme complète.

Pression non invasive

Brassards monopatients
Brassards Gentle Care à tubulure unique

Référence de 
commande

Autre référence 
de commande 

Description Conditionnement À utiliser avec Europe États-
Unis

989803148001 M4572B Nourrisson, orange 
Longueur de la poche : 15 cm 
Largeur de la poche : 5,5 cm 
Circonférence du membre : 10 à 15 cm

10 brassards Module de PNI : 862278 ; Module 
multi-mesure X1 : 862442, 866462 ; 
IntelliVue MP2 : 865040 ; MP5 : 865024, 
865322, 865120 ; X2 : 865039 ; X3 : 
867030 ; MX100 : 867033 ; Ensemble 
MB1 : 866044 ; Ensemble MB2 : 866045 ; 
Ensemble MB3 : 866046 ; SureSigns VS1 : 
863055, 863056, 863057, 863058, 863059, 
863060, 863061, 863062 ; Moniteurs 
patient C3 : 862474, 862478 ; VM4 : 
863063, 863085, 863287 ; VM6 : 863064, 
863065, 863086, 863288 ; VM8 : 863066, 
863068, 863087, 863088, 863289 ; VS2 : 
863079, 863080, 863081, 863082, 863278, 
863279 ; VS3 : 863069, 863070, 863071, 
863072, 863073, 863074, 863285 ; VS4 : 
863283, 863286 ; VSi : 863275, 863276, 
863277 ; Xper Flex Cardio : 860335, 
860338 ; Avalon FM20 : 862198 ; FM30 : 
862199 ; FM40 : 865132 ; FM50 : 865071

989803148011 M4573B Enfant, vert 
Longueur de la poche : 21,5 cm 
Largeur de la poche : 8 cm 
Circonférence du membre : 14 à 21,5 cm

10 brassards

989803148021 M4574B Adulte petite taille, bleu clair 
Longueur de la poche : 24 cm 
Largeur de la poche : 10,6 cm 
Circonférence du membre : 20,5 à 28,5 cm

10 brassards

989803148031 M4575B Adulte, bleu marine 
Longueur de la poche : 30 cm 
Largeur de la poche : 13,5 cm 
Circonférence du membre : 27,5 à 36 cm

10 brassards

989803148041 M4576B Adulte, extra-long, bleu marine 
Longueur de la poche : 30 cm 
Largeur de la poche : 13,5 cm 
Circonférence du membre : 27,5 à 36 cm

10 brassards

989803148051 M4577B Adulte grande taille, bordeaux 
Longueur de la poche : 38 cm 
Largeur de la poche : 17 cm 
Circonférence du membre : 35 à 45 cm

10 brassards

989803148061 M4578B Adulte grande taille, extra-long, bordeaux 
Longueur de la poche : 38 cm 
Largeur de la poche : 17 cm 
Circonférence du membre : 35 à 45 cm

10 brassards



69 Catalogue Accessoires et consommables de 
monitorage patient

Disponibilité variable en fonction des pays. Veuillez contacter votre ingénieur commercial Philips pour connaître la disponibilité 

de la gamme complète.

989803148001
M4572B
989803148011
M4573B
989803148021
M4574B
989803148031
M4575B
989803148041
M4576B
989803148051
M4577B
989803148061
M4578B


