

Pression non invasive

Brassards monopatients

Brassards Gentle Care à tubulure unique

Référence de commande	Autre référence de commande	Description de commande	Conditionnement	À utiliser avec	Europe	États-Unis
989803148001	M4572B	Nourrisson, orange Longueur de la poche : 15 cm Largeur de la poche : 5,5 cm Circonférence du membre : 10 à 15 cm	10 brassards	Module de PNI : 862278 ; Module multi-mesure X1 : 862442, 866462 ; IntelliVue MP2 : 865040 ; MP5 : 865024, 865322, 865120 ; X2 : 865039 ; X3 : 867030 ; MX100 : 867033 ; Ensemble MB1 : 866044 ; Ensemble MB2 : 866045 ; Ensemble MB3 : 866046 ; SureSigns VS1 : 863055, 863056, 863057, 863058, 863059, 863060, 863061, 863062 ; Moniteurs patient C3 : 862474, 862478 ; VM4 : 863063, 863085, 863287 ; VM6 : 863064, 863065, 863086, 863288 ; VM8 : 863066, 863068, 863087, 863088, 863289 ; VS2 : 863079, 863080, 863081, 863082, 863278, 863279 ; VS3 : 863069, 863070, 863071, 863072, 863073, 863074, 863285 ; VS4 : 863283, 863286 ; VSi : 863275, 863276, 863277 ; Xper Flex Cardio : 860335, 860338 ; Avalon FM20 : 862198 ; FM30 : 862199 ; FM40 : 865132 ; FM50 : 865071	•	•
989803148011	M4573B	Enfant, vert Longueur de la poche : 21,5 cm Largeur de la poche : 8 cm Circonférence du membre : 14 à 21,5 cm	10 brassards	MB1 : 866044 ; Ensemble MB2 : 866045 ; Ensemble MB3 : 866046 ; SureSigns VS1 : 863055, 863056, 863057, 863058, 863059, 863060, 863061, 863062 ; Moniteurs patient C3 : 862474, 862478 ; VM4 : 863063, 863085, 863287 ; VM6 : 863064, 863065, 863086, 863288 ; VM8 : 863066, 863068, 863087, 863088, 863289 ; VS2 : 863079, 863080, 863081, 863082, 863278, 863279 ; VS3 : 863069, 863070, 863071, 863072, 863073, 863074, 863285 ; VS4 : 863283, 863286 ; VSi : 863275, 863276, 863277 ; Xper Flex Cardio : 860335, 860338 ; Avalon FM20 : 862198 ; FM30 : 862199 ; FM40 : 865132 ; FM50 : 865071	•	•
989803148021	M4574B	Adulte petite taille, bleu clair Longueur de la poche : 24 cm Largeur de la poche : 10,6 cm Circonférence du membre : 20,5 à 28,5 cm	10 brassards	patient C3 : 862474, 862478 ; VM4 : 863063, 863085, 863287 ; VM6 : 863064, 863065, 863086, 863288 ; VM8 : 863066, 863068, 863087, 863088, 863289 ; VS2 : 863079, 863080, 863081, 863082, 863278, 863279 ; VS3 : 863069, 863070, 863071, 863072, 863073, 863074, 863285 ; VS4 : 863283, 863286 ; VSi : 863275, 863276, 863277 ; Xper Flex Cardio : 860335, 860338 ; Avalon FM20 : 862198 ; FM30 : 862199 ; FM40 : 865132 ; FM50 : 865071	•	•
989803148031	M4575B	Adulte, bleu marine Longueur de la poche : 30 cm Largeur de la poche : 13,5 cm Circonférence du membre : 27,5 à 36 cm	10 brassards	863079, 863080, 863081, 863082, 863278, 863279 ; VS3 : 863069, 863070, 863071, 863072, 863073, 863074, 863285 ; VS4 : 863283, 863286 ; VSi : 863275, 863276, 863277 ; Xper Flex Cardio : 860335, 860338 ; Avalon FM20 : 862198 ; FM30 : 862199 ; FM40 : 865132 ; FM50 : 865071	•	•
989803148041	M4576B	Adulte, extra-long, bleu marine Longueur de la poche : 30 cm Largeur de la poche : 13,5 cm Circonférence du membre : 27,5 à 36 cm	10 brassards	863277 ; Xper Flex Cardio : 860335, 860338 ; Avalon FM20 : 862198 ; FM30 : 862199 ; FM40 : 865132 ; FM50 : 865071	•	•
989803148051	M4577B	Adulte grande taille, bordeaux Longueur de la poche : 38 cm Largeur de la poche : 17 cm Circonférence du membre : 35 à 45 cm	10 brassards		•	•
989803148061	M4578B	Adulte grande taille, extra-long, bordeaux Longueur de la poche : 38 cm Largeur de la poche : 17 cm Circonférence du membre : 35 à 45 cm	10 brassards		•	•



989803148001

M4572B

989803148011

M4573B

989803148021

M4574B

989803148031

M4575B

989803148041

M4576B

989803148051

M4577B

989803148061

M4578B